
 
 

 

Karolinska Developments portföljbolag PharmNovo erhåller EUR 17,5 
miljoner i finansiering från innovationsprogrammet EIC Accelerator  
 
STOCKHOLM, SVERIGE 16 juli 2024. Karolinska Development AB (Nasdaq Stockholm: KDEV) 
meddelar att portföljbolaget PharmNovo beviljats finansiering om EUR 17,5 miljoner från 
European Innovation Council (EIC) Accelerator program, en del av innovationsstödsprogrammet 
Horizon Europe. Finanseringen består av ett bidrag om EUR 2,5 miljoner samt villkorade 
investeringar om upp till EUR 15 miljoner.  
 
EIC Accelerator-programmet är ett finansieringsinitiativ från Europeiska innovationsrådet (EIC) som syftar 
till att stödja små och medelstora företag (SME) som utvecklar innovativa teknologier. Finansieringen till 
PharmNovo kommer att användas för den fortsatta kliniska utvecklingen av läkemedelskandidaten 
PN6047, en helt ny typ av behandling mot nervsmärta. Bolaget väntas inom kort initiera en klinisk fas 2a 
proof of concept (PoC)-studie som syftar till att bevisa läkemedelskandidatens verkningsmekanism och 
potential som läkemedelsbehandling i den avsedda patientmålgruppen.  
 
”Vi är mycket glada över nyheten att PharmNovo i mycket hård konkurrens beviljats finansiering från EIC. 
Förutom kapitaltillskottet är beslutet en tung extern validering av den stora potentialen i bolaget och dess 
läkemedelskandidat”, säger Viktor Drvota, vd på Karolinska Development. 

Karolinska Developments ägande i PharmNovo uppgår till 12 procent. 

För ytterligare information, vänligen kontakta:  

Viktor Drvota, vd, Karolinska Development AB 

Tel: +46 73 982 52 02, e-mail: viktor.drvota@karolinskadevelopment.com 
 
Johan Dighed, chefsjurist och vice vd, Karolinska Development AB 
Tel: +46 70 207 48 26, e-mail: johan.dighed@karolinskadevelopment.com 

 

TILL REDAKTÖRERNA 

Om Karolinska Development AB 

Karolinska Development AB (Nasdaq Stockholm: KDEV) är ett nordiskt investmentbolag inom life science. 

Bolaget fokuserar på att identifiera medicinska innovationer och att investera för att skapa och utveckla 

bolag som vidareutvecklar sådana innovationer till differentierade produkter som kan göra skillnad för 

patienters liv och generera en attraktiv avkastning till aktieägarna. 

Karolinska Development har tillgång till medicinsk forskning i världsklass från Karolinska Institutet och 
andra ledande universitet och forskningsinstitutioner i Norden. Bolagets målsättning är att bygga bolag 
kring forskare som är ledande inom sina respektive vetenskapsområden, med stöd från erfarna 
ledningsgrupper och rådgivare, samt med finansiering tillsammans med internationella investerare som är 
specialiserade inom sektorn. För att skapa bästa möjligheter till framgång byggs företagen med erfarna 
managementteam och rådgivare och de medfinansieras av professionella life science-investerare. 

Karolinska Developments portfölj består av tolv bolag inriktade på att utveckla innovativa 
behandlingsmetoder för sjukdomar som är livshotande eller funktionsnedsättande och andra medicinska 
tillstånd. 



 
 

 

Bolaget leds av ett entreprenörsteam bestående av professionella investerare med lång erfarenhet inom 
företagsbyggande och med tillgång till ett starkt globalt nätverk. 

För mer information, besök www.karolinskadevelopment.se 


